Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

2° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2023

Chamamento Público nº 001/2023
Processo Administrativo nº 18763/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Termo de
Colaboração nº 001/2023, firmado em 25/04/2023, em virtude de erro
material/digitação constante na Cláusula Sexta, subitem 6.1, retroagindo seus
efeitos à data de assinatura do referido instrumento.

ONDE SE LÊ:

...”

CLÁUSULA SEXTA – DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS

6.1. Os recursos financeiros, segundo o cronograma de desembolso, serão
depositados na conta específica da OSC, vinculada ao objeto, na agência nº 1229-
7, no Banco do Brasil, na conta corrente nº 70.848-8, e aplicados no mercado
financeiro ou em caderneta de poupança, até sua utilização.
...”

LEIA-SE:

...”

CLÁUSULA SEXTA – DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS

6.1. Os recursos financeiros, segundo o cronograma de desembolso, serão
depositados na conta específica da OSC, vinculada ao objeto, na agência nº 0935,
na Caixa Econômica Federal, na conta corrente nº 00008178-5, produto: 003, e
aplicados no mercado financeiro ou em caderneta de poupança, até sua utilização.
...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa/MG, 2024.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
PREFEITO MUNICIPAL
MUNICÍPIO

LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
MUNICÍPIO

D4Sign cdc53335-148e-4e77-b89a-d8221172ec90 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de March de 2024, 12:29:30

2° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - TERMO DE COLABORAÇÃO
001-2023 - PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento cdc53335-148e-4e77-b89a-d8221172ec90

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

01 Mar 2024, 14:05:57
Documento cdc53335-148e-4e77-b89a-d8221172ec90 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-03-01T14:05:57-03:00

01 Mar 2024, 14:07:49
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-03-01T14:07:49-03:00

01 Mar 2024, 17:21:59
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 52368) - Geolocalização: -19.6698349 -43.8959607 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-03-01T17:21:59-03:00

04 Mar 2024, 16:41:32
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 6452) -
Geolocalização: -19.6378624 -43.9025664 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2024-03-04T16:41:32-03:00

05 Mar 2024, 12:29:18
NATÁLIA COSTA LEÃO Aprovou (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d) - Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 42274) -
Geolocalização: -19.6378624 -43.9025664 - Documento de identificação informado: 058.891.046-59 - DATE_ATOM:

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6698349 -43.8959607
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6378624 -43.9025664
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6378624 -43.9025664

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de March de 2024, 12:29:30

2024-03-05T12:29:18-03:00

Hash do documento original
(SHA256):dfae21681e214373dd5431bde1fbc9691217c1ca7d17943cabda93e3282b918a
(SHA512):0bebf80e8a781d2cf593b0c97f6f19f81d696eeac964318e56b526f260539c7e17b7bcb9ca6e7d6c72c40f1c37d4595bed50d048ed966a2864c28b4da5df0e3d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-03-05T12:29:41-0300